Ha. Si graderere tantum, quantum loquere, iam essem
ad forum.

Ba. Certum'est mihi emortualem facere ex natali
die.

Act. V. Scen. I.

P S E U D O L U S ebrius.

Quid hoc? siccine hoc fit? pedes, statin', an non?

An id voltis, ut me hic iacentem aliquis tollat?

Nam hercle si cecidero, vostrum erit flagitium.

Pergitin'pergere? ah sedendum mihi

Hodie est. Magnum hoc vitium vino est:

Pedes captat primum: luctator dolosu'st.

450. Profecto aedepol ego nunc probe abeo madulsa.

Itaque in loco festivo sumus festive accepti.

Ibid. Scen. II.

S I M O , P S E U D O L U S.

Si. Quid video ego? cum coronâ ebrium *Pseudolum*.
Libere hercle hoc quidem! Cogito, saeviter, blanditerne
alloquar.

Sed hoc me vetat vim facere. Di te ament, *Pseudole!*

Quid tu, malum, ergo in os mihi ebrius irructas?

Ps. Molliter: siste nunc me: cave ne cadam: non vi-
des me, ut madide madeam?

Si. Quae istaec audacia est, te sic interdius cum co-
rollâ ebrium incedere? *Ps.* Lubet.

Si. Quid lubet? pergin' ructare in os mihi? *Ps.*
Suavis ructus mihi: sic sine, i medo.

*Si. Credo equidem potesse te, scilicet, Massici montis
uberrimos quatuor*

460. *Fructus ehibere in horâ unâ. Ps. Cum tuo filio pul-
chre perpotavi:*

*Sed, Simo, ut probe tactus Ballio est! Mulier haec,
(Fac cum tuo filio libera vivat, et is illam ducat.*

*Non iratus sis aut mihi, aut filio propter has res,
Simo!*

*Si. Fiat, Sed cavete in posterum. Vos, si voltis, plau-
dite,*

E X P E R S A.

DRAMATIS PERSONAE.

TOXILUS, Servus.

VIRGO, Saturionis filia.

SAGARISTIO, Servus alter.

DORDALUS, Mercator.

SATURIO, Parasitus.

Actus Primus Scena I.

TOXILUS, SAGARISTIO.

*Tox. Qui amans, egens, ingressus est princeps in amo-
ris vias,*

Superavit aerumnis is suis aerumnas Herculis :

Nam cum Leone et cum Excetrâ, cum Cervo, cum
Apro Aetolico

Cum avibus Stymphalicis, cum Antaco deluctari ma-
velim,

Quām cum Amore: ità fio miser, quaerendo argento
mutuo;

470. Nequidquam nisi *Non est*, sciunt mihi respondere quos
rogo.

Sag. Qui hero suo servire volt bene servos servitatem
Nae, edepol, illum multa in pectore suo conlocare
oportet;

Quae hero placere censeat praesenti atque absenti suo.

Ego neque libenter servio, neque satis sum hero ex
sententiâ:

Sed quasi lippo oculo herus meus manum abstinere
haud quit tamen,

Quin mi imperet, quin me suis negotiis præfulciat.

Quis illi est qui contra me astat? *Tox.* quis hic est
qui contra me astat.

Similis est Sagaristionis. *Sag.* Toxilus hic quidem
meus amicus est.

Tox. is profecto. *Sag.* enī esse opinor. *Tox.* congre-
diar. *Sag.* contra aggrediar.